（第１号様式）
葉山町民いこいの家利用団体登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
葉　山　町　長　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	団　体　名

	代表者氏名

	住　　　所
	葉山町

	電話番号
	（自宅）

	（携帯）

　葉山町民いこいの家団体利用要綱第３条第２項の規定に基づき、次のとおり利用団体登録を申請します。
	会員数
	　　　　　　　　人（男性　　　　人・女性　　　　人）

	責任者
	氏　　　名

	住　　　所

	電話番号
	（自宅）

	（携帯）

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	団体の主たる
活動目的
	□余暇活動
	(具体的に)

	□文化活動
	(具体的に)

	□社会活動
	□地縁組織活動　□地域福祉活動
□その他(具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	添付書類
	□会員名簿　　□その他（　　　　　　　　　　）

以下は記入しないでください

	収受
	　　・　・
	公印使用承認
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係　　員
	起案者
	文書主任

	起案
	　　・　・
	　　・　・

	決裁
	　　・　・

	施行
	　　・　・

　上記申請者の団体登録について、次のとおり決定してよろしいか伺います。なお、決定区分が登録可の団体に対しては登録証を交付してよろしいか併せて伺います。
	決定区分
	□登録可　　　□登録不可（理由）
	登録番号

	登録有効期間
	[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（３年以内）